
POSTANOWIENIE NR 234/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Bircza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bircza na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bircza, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bircza.

 

Komisarz Wyborczy  
w Przemyślu

Krzysztof Tryksza

Id: CDF11987-47F9-4BDE-84D5-19F090B408B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 234/2019

Komisarza Wyborczego w Przemyślu

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Bircza na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Bircza, Nowa Wieś
Zespół Szkół im. ks. prałata płk. T. Dłubacza

w Birczy, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 10,
37-740 Bircza

2
Boguszówka, Korzeniec, Stara Bircza, 
Rudawka, Kotów, Wola Korzeniecka, 

Łodzinka Górna, Łodzinka Dolna

Zespół Szkół im. ks. prałata płk. T. Dłubacza
w Birczy, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 10,

37-740 Bircza

3 Leszczawa Dolna, Leszczawa Górna, 
Leszczawka

Świetlica wiejska w Leszczawie Dolnej, 
Leszczawa Dolna, 37-740 Bircza

4 Kuźmina, Roztoka Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kuźminie, 
Kuźmina 43A, 37-744 Bircza

5 Lipa, Malawa, Dobrzanka Świetlica wiejska w Lipie, Lipa, 37-751 Bircza

6 Brzeżawa Świetlica wiejska w Brzeżawie, Brzeżawa,
37-751 Bircza

7 Borownica, Jawornik Ruski, Żohatyn Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żohatynie, 
Żohatyn 46, 37-751 Bircza

8 Huta Brzuska Świetlica wiejska w Hucie Brzuskiej, Huta 
Brzuska, 37-740 Bircza

9 Brzuska, Jasienica Sufczyńska, Sufczyna Szkoła Podstawowa w Sufczynie, Sufczyna,
37-740 Bircza

Id: CDF11987-47F9-4BDE-84D5-19F090B408B6. Podpisany Strona 1




